de outubro de 2005

UNIO LIECHOCKI
REFEITO MUNICIPAL

Portaria n° 158/05

Publique-se.

Resolve:

2 - Designar para compor o Conselho de que trata o item anterior

PREFEITURA MUNICiPAL DE SIQUEIRA CAMPOS
ESTADO DO PARANÁ

LEGISLAÇÃO MUNICIPAL

1 - Nomear Conselho de Acompanhamento e Controle Social

do Programa de Garantia de Renda Mínima (Bolsa Família).

~~REPRESENTAÇAO TITULAR SUPLENTE
Departamento da Infância, Adoles- Josiane Ribeiro da Silva Marilene Carneiro Mainardes
cência e Assuntos da Família RG 3.177.052-1 RG 8.186.319-9
Departamento de Educação e Marcilene Freitas Nunes Marisa Aparecida Ribeiro Fustinoni
Cultura RG 4.887.140-2 RG 3.533.964~0

Departamento de Saúde Elisandra Cristina Galvão Grazielie de Souza Barbosa
RG 7.234.799-4 RG 8.405.398-8

Agentes Comunitários Silmara Cristina Caldeira Santos Alessandra Granato
RG 26.705.244-3 RG 5.311.902-4

Pastoral da Criança Márcia Batista de Jesuz de Paula Ivanete Campos Pinto
RG 6.548.279-7 RG 3.096.738-0

Assistentes Sociais Maria Raquel Filgueiras Toneli Regine Célia Azzolini
RG 08356353/RJ RG .3.096.738-0

os seguinte membros:

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Cam-

pos, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso 11e

alíneas da Lei Orgânica Municipal, e ainda em cumprimento à Lei Municipal 07/01, de

21/05/2001,

o
(.;
CI
C
o
()

o
ç,
(;
CI
o
~

"vo
<..J

"(.)
(;
o
" t ~(,.1'-"
c
u
(..)
C;
C
o
o
c
o
o
(;
01

1-"" "~

"'"O
O
C
(I

"C
<.J
C
(J
O
(.)

O
(.;
(.J

	00000001